
датум  03.06.2014.године  

 

На основу члана 55. став 1. Тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. Гласник РС“, 

бр.124/2012), Дом за децу и омладину „ Петар Радовановић “ Ужице , 31000 Ужице, 

Немањина 52 објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци добара у поступку јавне набавке мале вредности  

бр. ЈН 1.1.5/2014 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Дом за децу и омладину „ Петар Радовановић 

“ Ужице , 31000 Ужице, Немањина 52, 

www.dompruzice.org.rs 

Врста наручиоца: Остало 

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке: 

Jавнa набавкa добара  - гориво  

Ознака предмета ЈН из класификације 

делатности или општег речника набавке : 

гориво (09100000) - дизел гориво (09134200) и  

безоловни бензин (09132100)  

Уговорена вредност: 499.005,20 динара без ПДВ-а 

620.424,00 динара  са ПДВ-ом  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда  

eлементи критеријума:   

1.понуђена цена 

2.покривеност мрежом малопродајних 

објеката( бензијских пумпи) на територији 

Републике Србије 

Број примљених понуда: 01 

Највиша понуђена цена: 499.005,20 динара без ПДВ-а 

620.424,00 динара  са ПДВ-ом 

Најнижа понуђена цена 499.005,20 динара без ПДВ-а 

620.424,00 динара  са ПДВ-ом 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих 

понуда 

499.005,20 динара без ПДВ-а 

620.424,00 динара  са ПДВ-ом 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда 

499.005,20 динара без ПДВ-а 

620.424,00 динара  са ПДВ-ом 

Део или вредност уговора који ће се извршити 

преко подизвођача: 

самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.05.2014. године. 

Датум закључења уговора: 03.06.2014. године. 

Основни подаци о добављачу 
  „НИС“а д. Нови Сад , Народног фронта бр. 

12, Матични број: 20084693, ПИБ:104052135 

Период важења уговора: 03.06.2015. 

Околности које представљају основ за измену 

уговора 

Промена цена на тржишту нафтних деривата у 

Републици Србији. 

 

 

 


